
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа №31 города Новошахтинска 

 
ПРИКАЗ 

 

19.11.2024                                                                                           №  234                                                                                                        

 

 

О создании Клуба навигаторов в МБОУ СОШ № 31 

 города Новошахтинска 

на 2024-2025 учебный год 

 

 

 В целях координации воспитательной работы в школе, воспитанию 

лидерских качеств обучающихся, умения общаться и взаимодействовать друг 

с другом, а так же вовлечения обучающихся 5-11 классов в наставническую 

деятельность по отношению к младшим школьникам и ровесникам, 

попавшим в трудную жизненную ситуацию 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Создать Клуб навигаторов в МБОУ СОШ  № 31 города 

Новошахтинска; 

2. Руководителем Клуба навигаторов назначить советника директора по 

воспитанию и взаимодействию с детскими общественными 

объединениями Зверева Ю.Д. 

3. Утвердить положение Клуба навигаторов (Приложение 1); 

4. Утвердить план работы Клуба навигаторов (Приложение 2); 

5. Контроль исполнения приказа возложить на Лолу Н.А . зам. директора 

по ВР. 

  
 

 

 

Директор школы:              Т.К  Левченко 

 

 

 С приказом ознакомлены: 

Ю.Д Зверева 

Н.А Лола 

 

 

 

 


		2024-11-27T04:11:33+0300
	Татьяна Константиновна Левченко
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




